ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	05 июня 2020 г.

	№ 674

г. Волхов

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                       Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

УТВЕРЖДЕН
решением
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
«05» июня 2020 года № 674

Список кандидатур
для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(личное заявление)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество

Дата рождения

	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Бруйко Татьяна Дмитриевна
	10.08.1989
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	87

	2.
	Грушевич Виталий Александрович
	18.07.1989
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	87

	3.
	Грушевич Мария Александровна
	19.07.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

с. Паша
	87

УТВЕРЖДЕН
решением
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
«05» июня 2020 года № 674

Список кандидатур
для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество

Дата рождения

	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Березина Екатерина Викторовна
	07.09.1992
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	87

	2.
	Богданова Анастасия Ивановна
	11.05.1996
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	63

	3.
	Васильева Ольга Леонидовна
	06.06.1966
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	91

	4.
	Голованчикова Татьяна Николаевна
	18.01.1976
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Селиваново
	100

	5.
	Гордеева Алена Игоревна
	03.08.1998
	Собрание избирателей по месту работы

МКУ «Служба»
	102

	6.
	Горощенко Нина Николаевна
	27.09.1942
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	74

	7.
	Гусев Александр Владимирович
	18.09.1970
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	98

	8.
	Данилов Владимир Александрович
	07.05.1949
	Собранием избирателей по месту жительства

г. Сясьстрой
	102

	9.
	Данилова Оксана Юрьевна
	02.06.1981
	Собрание избирателей по месту работы

МБУ «Дивный град»
	85

	10.
	Дмитриева Татьяна Васильевна
	21.05.1987
	Собрание избирателей по месту работы

Администрация МО Вындиноостровское СП
	63

	11.
	Дудина Наталья Владимировна
	28.12.1980
	Собрание избирателей по месту работы

МБУК «Кисельнинский Дом культуры»
	61

	12.
	Зорохова Наталья Васильевна
	02.10.1980
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	65

	13.
	Иглина Елена Александровна
	02.04.1979
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	98

	14.
	Куликова Наталья Александровна
	04.08.1971
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	90

	15.
	Лазарев Александр Сергеевич
	05.02.1992
	Собрание избирателей по месту работы

ПАО «Ленэнерго»
	84

	16.
	Лазутина Ирина Александровна
	20.11.1990
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	114

	17.
	Ларионова Юлия Валерьевна
	21.10.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Усадище
	98

	18.
	Логинова Валентина Витальевна
	20.01.1988
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	63

	19.
	Ненюкова Ладмила Александровна
	01.01.1971
	Собрание избирателей по месту работы

Администрация МО Новоладожское ГП
	85

	20.
	Никитичева Антонина Витальевна
	09.06.1994
	Собрание избирателей по месту работы

ПАО «Сбербанк»
	100

	21.
	Осьмов Николай Николаевич
	03.03.1962
	Собрание избирателей по месту работы

ПАО «Ленэнерго»
	85

	22.
	Пушкина Оксана Валентиновна
	25.09.1974
	Собрание избирателей по месту работы

МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	61

	23.
	Рожнов Кирилл Валентинович
	28.04.1991
	Собрание избирателей по месту жительства

с. Паша
	87

	24.
	Романова Лилия Руслановна
	11.03.1993
	Собрание избирателей по месту работы

Администрация МО Сясьстройское ГП
	111

	25.
	Романовский Сергей Леонидович
	13.10.1967
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Усадище
	98

	26.
	Савченкова Юлия Петровна
	29.05.1985
	Собрание избирателей по месту жительства

г. Сясьстрой
	104

	27.
	Сайченко Алена Васильевна
	25.09.2000
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	68

	28.
	Соколова Вероника Владимировна
	03.05.1986
	Ленинградское региональное отделение Политическо Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	65

	29.
	Трофимова Анастасия Александровна
	24.01.1986
	Собрание избирателей по месту жительства

г. Сясьстрой
	104

	30.
	Француз Роман Трофимович
	26.07.1969
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Усадище
	98

	31.
	Черемухина Елена Николаевна
	17.03.1994
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	63

	32.
	Шаньгина Дарья Михайловна
	25.09.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Усадище
	98

	33.
	Шмитов Андрей Владимирович
	27.11.1962
	Собрание избирателей по месту жительства

д. Усадище
	98

	34.
	Шустова Юлия Владимировна
	21.06.1982
	Собрание избирателей по месту работы

Администрация МО Сясьстройское ГП
	104

	35.
	Щуко Виктор Викторович
	06.06.1981
	Волховское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	[bookmark: _GoBack]106